
T2
(exchange rate: 1USD= 6.62RMB)



 S/N part name in EN U8 code Specification in EN
Quantity for 

One bike Order quantity Remark

1 gray right handle bar grip W090008 without tube 1 Ручка газа

2 throttle tube W090021 1 Ручка газа

3 black throttle perch W080019 without tube 1 Держатель тросика газа

4 handle bar pad W430193 Φ12*53*220 1 Накладка руля

5 silver clutch  lever W100037 unfolding/ with choke lever 1 Ручка сцепления

6 belt J450024 1 Хомут
7 combination switch D040004 1 Выключатель рулевой
8 gray left handle bar grip W090007 1 Ручка руля левая
9 black clutch cable W060031 rubber=1000 tail=118 1 Тросик сцепления

10 black throttle cable W060022 rubber=880 tail=120 1 Тросик газа
11 black steel handle bar W070045 1 Руль

 S/N part name in EN U8 code Specification in EN
Quantity for 

One bike Order quantity Remark

1 front brake assy. W110299 contains unfolding lever 1 Тормоз передний в сборе
1-1 front brake bracket W451368 1 Кронштейн переднего суппорта
1-2 front brake pads W450100 with asbestos 1 Тормозные колодки передние



1-3 unfolding brake lever W450055 1 Лепесток переднего тормоза
2 flange bolt J390011 GB5787-86 M8*40 2 Болт

 S/N part name in EN U8 code Specification in EN
Quantity for 

One bike Order quantity Remark

1 rear brake assy. W120161 with asbestos pads 1 Тормоз задний в сборе
1-1 rear brake bracket W451404 1 Кронштейн заднего суппорта
1-2 rear brake pads W451403 with asbestos 1 Тормозные колодки задние
2 flange locknut J070002 GB6187-86 M6 2 Гайка
3 flange bolt J390004 GB5787-86 M6*20 S8 2 Болт



 S/N part name in EN U8 code Specification in EN
Quantity for 

One bike Order quantity Remark

1 golden front left USD fork W140261
800mm/with protector 
/clip/unadjsutable 1 Амортизатор передний левый

1-1 black left fork protector W450153 1 Накладка на переднюю вилку, левая

2 golden front right USD fork W140262
800mm/with protector 
/clip/unadjsutable 1 Амортизатор передний правый

2-1 black right fork protector W450154 1 Накладка на переднюю вилку, правая

3 flange bolt J390001 GB5787-86 M6*12 S8 6 Болт



 S/N part name in EN U8 code Specification in EN
Quantity for 

One bike Order quantity Remark

1 steering column W160006 1 Ось траверсы
2 silvery forging upper clamp W150237 Φ48 1 Крышка траверсы верхняя
3 silvery forging lower clamp W150236 Φ51 1 Крышка траверсы нижняя
4 silvery CNC copy upper raiser W150238 2 Кронштейн руля
5 silvery CNC copy lower rasier W150239 H=60 2 Кронштейн руля
6 top nut W170012 T4/M26*1 1 Гайка верхняя
7 washer W170013 T4/Φ27*40*1.5 1 Шайба
8 lock nut W170014 M30*1*H12 1 Гайка нижняя
9 dust seal W170016 T4 2 Пыльник подшипника траверсы

10 steering bearing W170018 T4/32906 2 Подшипник травесы
11 screw J350012 GB70-85 M8*25 6 Винт
12 screw J350027 GB70-85 M8*120 4 Винт
13 lock nut J070003 GB6187-86 M8 4 Гайка
14 steering column cap W400018 T4 1 Заглушка траверсы



 S/N part name in EN U8 code Specification in EN
Quantity for 

One bike Order quantity Remark

1 front  tire assy.-enduro W180086
80/100-21 P153-02 with 
lining belt 1 Покрышка колеса переднего в сборе

 1-1 outer tire W451405 80/100-21 1 Покрышка колеса переднего 80/100-21
 1-2 inner tube W450940 2.75-21 1 Камера 
 1-3  lining belt W450941 1 Брекер

2  front rim assy W190306 1.6*21 1 Переднее колесо в сборе
 2-1 inner spoke assy. W451352 18 Спицы колеса внутренние
 2-2 outer spoke assy. W451352 18 Спицы колеса внешние

3 front brake disc W130032 Φ58*Φ240 1 Тормозной диск передний
4 bolt J360013 GB70.2 M8*26 4 Болт
5 bush W040077 Φ15*25*H19+Φ22+H7 1 Втулка
6 flange locknut J070009 GB6187-86 M14*1.5 1 Гайка передней оси
7 axle W030056 15*70*225*M14*1.5mm 1 Ось переднего колеса



 S/N part name in EN U8 code Specification in EN
Quantity for 

One bike Order quantity Remark

1 rear  tire assy. W180087
110/90-18 P153-02 with 
lining belt 1 Покрышка колеса заднего 110/90-18

 1-1 outer tire W451407 110/90-18 1
 1-2 inner tube W450942 3.15/3.50-18 1
 1-3 lining belt W450943 1

2 rear rim assy W200272 2.15*18 1 Заднее колесо в сборе
 2-1 inner spoke assy. W451950 16 Спицы колеса внутренние
 2-2 outer spoke assy. W451949 16 Спицы колеса внешние

3 rear brake disc W130031 Φ59*Φ220 1 Тормозной диск задний
4 bolt J450027 M8*35*4 T2 4 Болт
5 flat bush W040159 Φ15*25*H11 1 Втулка
6 flange axle W030036 Φ15*225*M14*1.5mm 1 Ось заднего колеса
7 flat bush W040063 Φ15*25*H21 1 Втулка
8 flat bush W040164 Φ15.2*25*8 1 Втулка

9 bolt J380024 GB/T5782 M10*40*1.5 S16 4 Болт

10 rear sprocket lock washer J450042 2 Стопор болтов звезды
11 rear steel sprocket W350039 520/41T 1 Звездочка задняя 
12 flange locknut J070009 GB6187-86 M14*1.5 1 Гайка задней оси



 S/N part name in EN U8 code Specification in EN
Quantity for 

One bike Order quantity Remark

1 front wheel hub W452146 silver 1 Ступица переднего колеса
2 rear wheel hub W452147 silver 1 Ступица заднего колеса
3 hub bearing W010024 6302RS/P6 2 Подшипник ступицы
4 oil seal W452149 2 Сальник
5 bush W451981 for rear hub 1 Втулка
6 bush W451980 for front hub 1 Втулка
7 hub bearing W010020 6202RS/P6 2 Подшипник
8 oil seal W452148 2 Сальник



 S/N part name in EN U8 code Specification in EN
Quantity for 

One bike Order quantity Remark

1 frame assy L060172 1 Рама мотоцикла в сборе
2 sub frame L060132 to put passager footpegs 1 Задняя часть рамы
3 flange locknut J070004 GB6187-86 M10*1.25 4 Гайка
4 bolt J380014 GB5785 M10*110*1.25 S14 3 Болт
5 black chain  roller W340032 Φ38*H25 1 Ролик натяжения цепи
6 flange bolt J400013 GB5789-86 M8*30 1 Болт
7 flange bolt J390052 GB5787-86 M8*90*1.25 

10.9 Grade
2 Болт

8 flange locknut J070003 GB6187-86 M8 5 Гайка
9 rubber washer W400019 146*35*6 2 Хомут

10 flange bolt J390014 GB5787-86 M8*65 1 Болт
11 screw J360013 GB70.2 M8*26 2 Винт
12 flange bolt J400027 GB5787-86 M10*90*1.25 10.9 grade1 Болт
13 swing arm plug W400017 Φ19+Φ33.2+Φ40*11 2 Заглушка
14 front brake disc bolts W450029 M8*16*1.25 4 Болт
15 engine hanger W440305 2 Кронштейн крепления двигателя
16 front plastic bracket W440186 130+47+25*20*2 2 Кронштейн боковых крышек



17 flange locknut J070002 90301-KRS-8300 M6 2 Гайка
18 flange bolt J400002 95701-06016-00 M6*16 

S10
2 Болт

19 black steel engine skid W300044 black 1 Защита двигателя
20 flange bolt J390001 GB5787-86 M6*12 S8 4 Болт
21 bush W040141 Ф10*25*H13+Ф17+H9 1 Втулка
22 engine bracket W230228 1 Кронштейн крепления двигателя

 S/N part name in EN U8 code Specification in EN
Quantity for 

One bike Order quantity Remark

1 silvery steel swing arm L060330 540mm 1 Маятник (рычаг) заднего колеса
2 gray KMC chain W020091 520H 106L 1 Цепь привода заднего колеса 520Н-106

 2-1 chain clip W452150 1 Замок цепи
3 flange axle W030045 Φ17*226* M16*1.5mm 1 Ось заднего рычага
4 chain slider W340037 T2 1 Скользитель (успокоитель) цепи на рычаге
5 washer W340056 2 Шайба
6 screw J090009 GB823-88 M6*12 2 Винт
7 oil pipe clip W120074 2 Хомут



8 screw J230009 TM6*12 3 Винт
9

chain guide
W340059 1 Уловитель цепи

10 W340018 1 Уловитель цепи
11 flange bolt J390006 GB5787-86 M6*40 3 Болт
12 nut J050004 GB6170-86 M8 4 Гайка
13 bush W040104 Φ8.5*16*H8 2 Втулка
14 flange locknut J070002 GB6187-86 M6 2 Гайка
15 flange locknut J070011 GB6187-86 M16*1.5 1 Гайка
16 bolt J380016 GB5783 M8*70 S8.8 2 Болт
17 chain adjuster W340023 Φ15*Φ29+31*7*H37 Натяжитель цепи

18
bush W040116 Φ17*40*H12.5+Φ22+H 2 Втулка
O style seal W450817 Φ28*3.1 2 Уплотнительное кольцо

19 bearing W010013 HK2220 2 Подшипник
20 bush W040117 Φ17*22*H20 2 Втулка
21 bush W040118 Φ18*22*H125 1 Втулка



 S/N part name in EN U8 code Specification in EN
Quantity for 

One bike Order quantity Remark

1 rear shock W360152 L=420 Φ10.2spring 1 Задний амортизатор
2 U shape linkage W240074 1 Рычаг линк-прогрессии
3 triangle linkage W240073 1 Треугольник линк-прогрессии
4 bush W040012 Φ10*17*H37 1 Втулка
5 bearing W010010 HK1712/P6 6 Подшипник
6 oil seal W400061 17*24*5 6 Сальник
7 flange locknut J070004 GB6187-86 M10*1.25 4 Гайка
8 oil seal W400060 20*26*4 2 Сальник
9 bush W040017 Φ10*20*H19 1 Втулка

10 bearing W010011 HK2012/P6 1 Подшипник
11 bush W040013 Φ10*17*H56 1 Втулка
12 bush W040014 Φ10*17*H75 1 Втулка

13 bolt J400028
GB5785 M10*115*1.25 
10.9 grade 1 Болт

14 bolt J380012
GB5785 M10*85*1.25 10.9 
grade 1 Болт

15 bolt J400026
GB5785 M10*45*1.25 10.9 
grade 1 Болт

16 flange bolt J400027
GB5787-86 M10*90*1.25 
10.9 grade 1 Болт

17 flange bolt J390038 GB5787-86 M10*70*1.25 1 Болт



 S/N part name in EN U8 code Specification in EN
Quantity for 

One bike Order quantity Remark

1 silvery up going brake pedal W330105 1 Педаль заднего тормоза
2 brake spring W050027 Φ25*Φ2.5*3 1 Пружина
3 flat washer J020006 GB97.1-85 Φ8*28*1.5 1 Шайба
4 flange bolt J400008 GB5789-86 M8*16 1 Болт



 S/N part name in EN U8 code Specification in EN
Quantity for 

One bike Order quantity Remark

1
silvery ZSCB250-G engine with Kayo 
logo W250193

with asbestos/ 520-
13/manual clutch/alloy 
cylinder/without CDI

1 Двигатель в сборе

2 forging start lever W440144 Φ19 1 Лапка кикстартера
3 silvery gearshift lever W440154 T4 style 1 Лапка КПП
4 screw J350005 GB70-85 M6*20 1 Винт
5 silvery intake pipe W250117 1 Впускной патрубок
6 flange bolt J390003 GB5787-86 M6*16 S8 2 Болт



 S/N part name in EN U8 code Specification in EN
Quantity for 

One bike Order quantity Remark

1 straight side stand L060152 L=350 1 Подножка боковая опора.

2 side stand spring W050017 Φ15*Φ2.5*H40*16 circle 1 Пружина

3 side stand bolt J450005 M10*35*1.5 8.8 grade 1 Болт
4 flange locknut J070005 GB6187-86 M10*1.5 1 Гайка
5 black right stainless steel footpeg W320062 X shape 1 Подножка водителя правая
6 hinge pin J420006 2 Палец
7 right footpeg spring W050007 1 Пружина
8 cotter pin J420004 2 Фиксатор
9 black left stainless steel footpeg W320051 X shape 1 Подножка водителя левая

10 left footpeg spring W050015 1 Пружина



 S/N part name in EN U8 code Specification in EN
Quantity for 

One bike Order quantity Remark

1 carburator W270017 SG 30 VM26 1 Карбюратор
2 flange nut J060001 GB6177-86 M6 2 Гайка
3 hoop J450018 1 Хомут
4 air filter rubber connector W280010 T4 Φ46 1 Впускной патрубок фильтр-карбюратор
5 air filter ring W440052 T4 1 Уплотнительное кольцо
6 tapping screw J100003 GB845-85 ST4.2*16 2 Винт
7 flange locknut J070001 GB6187-86 M5 5 Гайка
8 air filter round connector W280011 T4 1 Кронштейн впускного фильтра
9 sponge W280024 1 Воздушный фильтр

10 bolt J450026 1 Болт
11 air filter cover W280025 1 Крышка воздушного фильтра
12 tapping screw J100001 GB845-85 ST4.2*12 5 Винт
13 nut J080003 M6 2 Гайка
14 screw J230012 TM6*25 2 Винт
15 small mud fender W390119 black 1 Крыло заднее (передняя часть)

 S/N part name in EN U8 code Specification in EN
Quantity for 

One bike Order quantity Remark



1 silvery denoise muffler W290033 1 Глушитель
 1-1 fix hoop W450013 1 Хомут
 1-2 seal W450012 1 Прокладка глушителя

2 exhaust pipe W290100 1 Колено глушителя
 2-1 seal gasket W450011 Φ39/T4 1 Прокладка глушителя

3 flange locknut J070003 GB6187-86 M8 3 Гайка
4 flat washer J020006 GB97.1-85 Φ8*28*1.5 1 Шайба
5 flange bolt J390011 GB5787-86 M8*40 1 Болт
6 front brake disc bolt W450029 M8*16*1.25 1 Болт



 S/N part name in EN U8 code Specification in EN
Quantity for 

One bike Order quantity Remark

1 waterproof wire harness D050046 1 Проводка
2 waterproof CDI D030009 1 CDI
3 waterproof ignition

coil
D010014 1 Катушка зажигания

4 bolt J350005 GB70-85 M6*20 1 Болт
5 lock nut J070002 GB6187-86 M6 1 Гайка
6 relay D060006 1 Реле  стартера
7 battery D020011 MG7ZS 6AH 1 Аккумулятор
8 battery box W400032 1 Кронштейн крепления аккумулятора
9 electric lock D070003 1 Замок зажигания

10 water proof  rectifier D060009 1 Регулятор напряжения
11 rubber washer W400044 2 Резиновый уплотнитель
12 battery belt W400059 1 Ремень крепления аккумулятора
13 flange bolt J400002 2 Болт
14 rubber washer W400005 2 Шайба



 S/N part name in EN U8 code Specification in EN
Quantity for 

One bike Order quantity Remark

1 fuel tank W370022 1 Бензобак
2 black plastic fuel tank cap W380016 1 Крышка бензобака
3 rear brake disc bolt W450030 1 Болт
4 fuel tank tap W370012 1 Топливный кран
5 rubber seal gasket W400011 1 Прокладка
6 bolt J390003 GB5787-86 M6*16 S8 2 Болт
7 screw J230010 TM6*16 1 Винт
8 rear mount plate W440285 1 Кронштейн
9 mount bush W260032 2 Втулка

10 mount bush W260033 2 Втулка
11 flange bolt J390004 GB5787-86 M6*20 S8 2 Болт
12 oil pipe clip J450020 Φ7.5 3 Хомут
13 oil pipe clip J450021 Φ9 3 Хомут
14 flat washer J020008 GB97.1-85 Φ10*20*2 1 Шайба
15 oil filter W440172 1 Топливный фильтр
16 flat washer J020002 GB97.1-85 Φ6*12*1.5 2 Шайба



 S/N part name in EN U8 code Specification in EN
Quantity for 

One bike Order quantity Remark

1 white front fender W390107 T4 1 Переднее крыло
2 white front right cover W390109 T4 1 Накладка на бак правая
3 white front left cover W390108 T4 1 Накладка на бак левая
4 black seat W410134 1 Сидение
5 white rear left cover W390110 T4 1 Крышка рамы задняя левая
6 white rear right cover W390111 T4 1 Крышка рамы задняя правая
7 white rear fender W390112 T4 1 Заднее крыло
8 flat washer J020003 φ6*18*1.5 6 Шайба
9 bolt J400002 GB5789-86 M6*16 4 Болт

10 bolt J390003 GB5787-86 M6*16 S8 3 Болт

11 alloy reducing bush W040093
Φ6.5*17.5*H5.3+Φ12+H3.
8 2 Втулка алюминиевая

12 lock nut J070002 GB6187-86 M6 6 Гайка
13 rubber washer W400005 4 Шайба
14 screw J230009 TM6*12 4 Винт
15 bolt J450008 M6*16 1 Болт
16 insulating block W400003 Φ22*17+8 2 Дистанционная втулка
17 flange bolt J400009 GB5789-86 M8*20 2 Болт

18 alloy reducing bush W040094
Φ8.5*17.5*H5.3+Φ12+H3.
8 2 Втулка алюминиевая

19 screw J230012 02142-06258 TM6*25 2 Винт



 S/N part name in EN U8 code Specification in EN
Quantity for 

One bike Order quantity Remark

1 white headlight D080009 1 Фара с обтекателем
2 upper bracket W440275 black 1 Кронштейн крепления фары верхний
3 lower bracket W440276 black 1 Кронштейн крепления фары нижний

4 flange bolt J400001
95701-06012-00 M6*12 
S10 3 Болт

5 flange bolt J400002
95701-06016-00 M6*16 
S10 2 Болт

6 flat bush W040152 Φ6.2*8.2*H7 2 Втулка
7 rubber ring W400050 Φ8*11+Φ18*H7 2 Резиновое кольцо
8 flange bolt J400003 GB5789-86 M6*20 2 Болт
9 flat washer J020003 GB97.1-85 Φ6*18*1.5 4 Шайба

10 flange nut J060001 GB6177-86 M6 2 Гайка
11 screw J100001 GB845-85 ST4.2*12 2 Винт

Комплект наклеек




